
TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA DELNICA
Lujzinska cesta47
51 300 Delnice
TURISTIČKO VIJEĆE

Delnice, 25. kolovoza 2014. godine

Na temelju članka 27. stavak 1. alineja 5. Statuta Turističke zajednice Grada Delnica
(SLUŽBENE NOVINE broj 22 od 9. lipnja 2010.) Turističko vijeće Turističke zajednice
Grada Delnica na 10. sjednici održanoj 25. kolovoza 2014. godine, donijelo je sljedeću

ODLUKU

1. Mirela Srkoč Šenkinc iz Marinića, Straža 102, koja je do sada radila na radnom
mjestu Voditeljice turističko informativnog centra u Turističkom uredu Turističke
zajednice Grada Delnica, s današnjim danom se izabire za Direktoricu Turističkog
ureda Turističke zajednice Grada Delnica.

2. Ova odluka dostavlja se Mireli Srkoč Šenkinc, Ministarstvu turizma-radi upis
promjene osobe za zastupanje u Upisniku turističkih zajednica, a obavijest o izboru
direktorice Turističkog ureda dostavit će se svim kandidatima u natječaju s kojima je
obavljen razgovor.


